1

臨時教育研究評議会議事概要

 日 時  平成２３年３月２０日（日）１５時００分～１５時０５分

 場 所  事務局大会議室

出席者  中村（議長），長野，樫見，櫻井，生田，中村，前田，矢倉，横山，鹿島，山崎，

菅野，加納，瀧本，山田，石田，大谷，山本，井関，向，大竹，大久保，井上，

福森，尾島，向田，笠井，青木，澤田

 欠席者  柴田，中西，松井，富田

陪席者  脇坂，古川，三浦，天野

１ 協 議

（１） 平成２３年度入学者選抜試験（後期日程）合格者について

教育担当理事から，平成２３年度入学者選抜試験（後期日程）の合格者について，

[資料１・回収資料] に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり承認さ

れた。なお，教育担当理事から東北地方太平洋沖地震に関連した対応について補足

説明があった。

○教育研究評議会（臨時）  ３月２５日（金）１０時００分から

○教育研究評議会（臨時）  ４月 １日（金）１３時３０分から

○第８０回教育研究評議会  ４月１５日（金）１３時３０分から